

# Halvårsrapport

maj-oktober 2016



## Halvårsrapport maj-oktober 2016

- Faktureringen ökade till 26,0 Mkr (20,8 Mkr)
- Resultatet efter skatt blev +0,7 Mkr (-1,8 Mkr)
- Andra kvartalet visar ökad försäljning och positivt resultat  
*(värden inom parantes anger förra årets halvårsresultat)*

### VD kommenterar

Forsstrom High Frequency AB visar på ökad försäljning och ökad ordergång under det första halvåret maj-oktober, 2016/2017. Resultatet berikades framförallt av en stark inledning på hösten och det är mycket trevligt att vi återigen visar positiva siffror, säger VD Peter Forsström. Företaget fortsätter att satsa på vidareutveckling av sina HF-svetsmaskiner och dess tillbehör, för att på bästa sätt anpassa sig till kundernas behov. Det är vår tilltro att det är rätt strategi för att stärka vår konkurrenskraft på lång sikt, menar Peter Forsström.

Enligt Peter Forsström verkar företaget i en värld med stor osäkerhet, men vi kommer att fortsätta med vårt hårda marknadsarbete. Just nu har vi en positiv valutasituation, men samtidigt en marknad som kännetecknas av osäkerhet och kortsiktighet.

*Peter Forsström*



### Kommande ekonomisk information

Bokslutskommuniké 2016/2017	juni 2017
Årsredovisning 2016/2017	juli 2017
Årsstämma	augusti 2017

## Delårsrapport sex månader

Rapporten är sammanställd på koncernnivå och upprättad i överensstämmelse med Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1. Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen.

Koncernen består av moderbolaget Forsstrom High Frequency AB (publ) och det helägda dotterbolaget Forsstrom Inc., USA samt Forsstrom HF Rent KB, ett fastighetsbolag som ägs till 99% av moderbolaget och 1% av det amerikanska bolaget.

Forsstrom-aktien är ansluten till Alternativa Aktiemarknaden där handel med B-aktien sker månadsvis.

Företagets revisorer har ej gjort någon granskning av denna delårsrapport.

### Koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag

(anges i tkr där inget annat anges)

	2016-05-01 t.o.m. 2016-10-31	2015-05-01 t.o.m. 2015-10-31
Fakturerad försäljning	26 029	20 798
Rörelsemarginal %	4,4%	-10,4%
Resultat efter skatt	709	-1 834
Balansomslutning	37 664	37 577
Eget Kapital	14 054	12 728
Soliditet %	37,3%	33,9%
Resultat per aktie kr	0,41	-1,05
Antal anställda	27	26

## Fakturering och resultat

Faktureringen uppgick till 26,0 Mkr (20,8 Mkr). Utlandsdelen av denna ligger på ca 83%. Resultatet före skatt uppgår till +0,9 Mkr (-2,4 Mkr).

Någon vinstavräkning på produkter i arbete och ännu ej levererade maskiner har inte skett. Dessa maskiner är enbart kostnadsvärderade.

Bundet kapital i förråd, lager och produkter i arbete har minskat med 1,1 Mkr. Kassaflödet har under perioden förändrats med -0,2 Mkr.

## Investeringar

Investeringar under perioden har avsett investeringar för utveckling av nya produkter. Det sammanlagda värdet av periodens investeringar uppgår till 0,5 Mkr (0,8 Mkr).

## Finansiering

Företaget arbetar vidare med maskiner för nya branscher i USA, dock med vissa förseningar hos kunderna. Almi har beviljat Steg 3 tillväxtlån med 1,6 Mkr under perioden.

## Forsstrom-aktien

Antalet aktier i bolaget är 287 500 A-aktier och 1 462 500 B-aktier. Forsstrom-aktien är ansluten till Alternativa Aktiemarknaden där handel med B-aktien sker under fyra dagar varje månad. Alternativa Aktiemarknaden står under finansinspektionens tillsyn med tillstånd som värdepappersbolag. Under perioden har ingen utdelning till aktieägarna gjorts.

<b>Resultaträkningar i sammandrag</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2015/16</b>
	<b>maj-okt</b>	<b>maj-okt</b>	<b>helår</b>
Fakturerad försäljning	26 029	20 798	51 453
Förändring lager/pia - övriga intäkter	1 665	1 077	71
Rörelsens kostnader	-25 636	-23 133	-50 802
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>2 058</b>	<b>-1 258</b>	<b>722</b>
Avskrivningar	-910	-899	-1 796
<b>Rörelseresultat efter avskrivningar</b>	<b>1 148</b>	<b>-2 157</b>	<b>-1 074</b>
Finansiella intäkter	0	4	11
Finansiella kostnader	-239	-264	-486
<b>Resultat före dispositioner och skatt</b>	<b>909</b>	<b>-2 417</b>	<b>-1 549</b>
Skatt	-200	583	332
<b>Periodens resultat</b>	<b>709</b>	<b>-1 834</b>	<b>-1 217</b>

<b>Balansräkningar i sammandrag</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2015/16</b>
	<b>maj-okt</b>	<b>maj-okt</b>	<b>helår</b>
Immateriella tillgångar	4 106	3 673	3 927
Fastigheter	3 442	3 615	3 529
Maskiner och inventarier	4 181	5 048	4 651
Uppskjuten skattefordran	1 035	1 486	1 235
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>12 764</b>	<b>13 822</b>	<b>13 342</b>
Förråd och lager	14 616	15 016	13 809
Produkter under tillverkning	1 527	2 043	1 201
Kundfordringar, netto	7 391	4 664	5 899
Övriga fordringar och upplupna intäkter	868	1 731	1 135
Kassa och bank	498	301	684
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>24 900</b>	<b>23 755</b>	<b>22 728</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>37 664</b>	<b>37 577</b>	<b>36 070</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>14 054</b>	<b>12 728</b>	<b>13 344</b>
<b>Avsättning garanti</b>	<b>425</b>	<b>500</b>	<b>425</b>
<b>Skulder till kreditinstitut</b>	<b>7 640</b>	<b>5 492</b>	<b>6 816</b>
Leverantörsskulder	7 620	7 321	6 886
Förskott	1 676	2 567	2 003
Skulder till kreditinstitut	2 377	4 919	1 551
Upplupna kostnader	3 461	3 158	4 568
Övriga kortfristiga skulder	411	892	477
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>15 545</b>	<b>18 857</b>	<b>15 485</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>37 664</b>	<b>37 577</b>	<b>36 070</b>

<b>Kassaflödesanalyser i sammandrag</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>	<b>2015/16</b>
	<b>maj-okt</b>	<b>maj-okt</b>	<b>helår</b>
Kassaflöde från affärsverksamheten	-1 303	-138	2 991
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-533	-788	-1 458
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 650	1 195	-881
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-186</b>	<b>269</b>	<b>652</b>